Deuropeningbegrenzer
© DICTATOR PRODUCTIE B.V. • Energieweg 11 • NL - 8304 AJ Emmeloord • Nederland
Tel. (0527) 613456 • Fax (0527) 698420 • E-Mail info@dictator.nl • 1601 Pagina 2.063.00
Cilinderdiameter DOB: 23, 28 mm; DOBR: 28, 35 mm
Zuigerstangdiameter DOB: 10, 14 mm; DOBR: 10, 14 mm
Oppervlakte cilinder Verzinkt, gelakt (speciaaluitv.), RAL, RVS
Zuigerstang hardverchroomd of RVS
Deurbreedte / Deurhoogte* tot 1,30 m, /hoogte tot 2,50 m (bij 3 scharnieren)

Staal verzinkt 304 316
10 23 200 500 50 kg   95° nee 710230200TBL 710230200TBVL
RVS
p.o.a.*
10 23 200 500 50 kg   95° ja 710230200TBFL -
10 23 200 510 50 kg   95° ja - 710230200TBV-
FL RVS
p.o.a.*
10 23 250 600 50 kg 120° nee 710230250TBL 710230250TBVL
RVS
p.o.a.*
10 23 250 600 50 kg 120° ja 710230250TBFL - -
10 23 250 610 50 kg 120° ja - 710230250TBV-
FL RVS
p.o.a.*
14 28 200 500 90 kg   95° nee 714280200TBL - -
14 28 200 510 90 kg   95° nee - 714280200TBVL
RVS
p.o.a.*
14 28 200 510 90 kg   95° ja 714280200TBFL 714280200TBV-
FL RVS
p.o.a.*
14 28 250 600 200 kg 120° nee 714280250TBL 714280250TBVL
RVS
p.o.a.*
14 28 250 610 200 kg 120° ja 714280250TBFL 714280250TBV-
FL RVS
p.o.a.*
14 28 300 750 200 kg 120° nee 714280300TBL p.o.a.* p.o.a.*
* Prijs op aanvraag.
Deuropeningbegrenzer
© DICTATOR PRODUCTIE B.V. • Energieweg 11 • NL - 8304 AJ Emmeloord • Nederland
Tel. (0527) 613456 • Fax (0527) 698420 • E-Mail info@dictator.nl • 1601 Pagina 2.067.00